

Investitor **Consilium Raional Taraclia**Obiect **Профилирование дорог без добавления материала. устройство  
обочин и кюветов на дорогах района****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****Ремонт  
(formular desfășurat)**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Профилирование дорог</b>				
1	DH08A	Curățirea platformei drumului de materiale aduse de viituri (Чистка дорожного полотна от материалов, нанесенных паводком) ( по заявке заказчика - после ливней, дождя)	m3			116,380
	7129020012800	Pavator	h-om	2,3000	50,60	116,38
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) ( по требованию заказчика)	100 m2			19,729
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	313,16	19,73
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала) L643.1 L675	100 m2			4 583,677
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	50,60	282,35
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	442,75	509,16
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	455,77	2 506,74
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	281,15	84,34
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	259,47	18,42
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	313,85	671,64
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	313,85	257,98
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	0,3880	523,30	203,04
4	DI18G	Autogreder pina la 175 CP (Автогрейдер до 175 CP) услуги автогрейдера при землянных работах ( по требованию заказчика)	h-ut			313,160
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0000	313,16	313,16

Intocmit

SA Drumuri Cahul

(funcția, semnătura)

Verificat

Consilium Raional Taraclia

(funcția, semnătura)

